Orçamento e Finanças –
SAOF, bem como em atendimento a pedidos encaminhados pela Seção de Almoxarifado e Patrimônio – SEALP, conforme discriminado na tabela abaixo:
 
6.2  O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 267.710,05 (duzentos e sessenta e sete mil, setecentos e dez reais e cinco centavos), conforme planilha de formação de preço médio
anexa aos autos 1641525.
 

ITEM MATERIAL UNIDADE QUANTIDADE FORNECEDOR
PREÇO
UNITÁRIO MÉDIO TOTAL

1 MESA PARA IMPRESSORA UNIDADE 20

Flexibase  R$   1.288,00

 R$      1.076,36  R$          21.527,20